ab archidioecesi Vratislaviensi seiungimus decanatus: Bystrzyca Klodzka, 
Dzierzoniów Poludnie, Dzierzoniów Pólnoc, Kamieniec Zabkowicki, Klodzko, 

Kudowa Zdrój, Lqdek Zdrój, Miçdzylesie, Nowa Ruda, Polanica Zdrój, Swidni-

ca Slqska Wschód, Swidnica Slqska Zachód, Zqbkowice Slqskie; a dioecesi Leg-

nicensi separamus decanatus: Bolków, Gluszyce, Goscislaw, Jawor (sed cum 

sola paroecia Gniewków), Strzegom, Swiebodzice, Waibrzych Poludnie, Walbr-

zych Pólnoc, Waibrzych Zachód, atque ex ita distracto territorio novam dioe
cesim constituimus Suidniciensem nuncupandam. 

Huius novae dicionis sedem in oppido v.d. Swidnica constituimus ec
clesiamque paroecialem inibi sitam, Deo dicatam in honorem S. Stanislai, 
Episcopi et Martyris, et S. Venceslai, Martyris, ad gradum dignitatemque 
Ecclesiae Cathedralis evehimus. Novam praeterea hanc dioecesanam 
communitatem suffraganeam constituimus Ecclesiae metropolitanae Vratis
laviensi eiusque Episcopum subdimus metropolitico iuri Archiepiscopi illius 
Sedis. Simul ac dioecesis Suidniciensis erectio ad effectum deducta fuerit, eo 
ipso sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur in cuius territorio ecclesias
ticum officium detinent; ceteri vero clerici Seminariique tirones Ecclesiae illi 
incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent 
domicilium. Documenta et acta quae conditam hanc dioecesim eiusque cle
ricos, fideles et bona temporalia respiciunt, ad eandem Curiam mittantur 
ibique in tabulario serventur. Quod vero ad Consilia in dioecesi instituenda 
attinet necnon Curiam episcopalem et Seminarium, sacerdotum formatio
nem, bonorum ecclesiasticorum administrationem, sede vacante administra
toris electionem, fidelium iura horumque similia, serventur quae sacri cano
nes praescribunt. Ad Seminarii alumnorum institutionem quod respicit, iuris 
communis serventur praescripta, prae oculis habitis Congregationis pro In
stitutione Catholica praeceptis. Cum fas erit, selecti alumni vel sacerdotes ad 
studia complenda Romam mittantur. 

Haec autem ad singula Nostra mandata exsequenda superius commemo-
ratum Venerabilem Fratrem Iosephum Kowalczyk destinamus, universas 
necessarias et opportunas ei tribuentes facultates, etiam subdelegandi ad 
effectum de quo agitur quemlibet ministrum in ecclesiastica dignitate iam 
constitutum, onere iniuncto quam primum ad Congregationem pro Episcopis 
authenticum exemplum actus eiusdem peractae exsecutionis remittendi. 
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Hanc denique Constitutionem Nostram tam nunc quam in posterum ra
tam esse iubemus, contrariis quibuslibet causis haudquaquam obsistentibus.